
 

 

UCHWAŁA NR VI.33.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zmianą: z 2024 r. poz.721) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr I.10.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia diet dla 

sołtysów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie 

obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa oraz kosztów z tym związanych, t. j.: 

1) udział w zebraniach sołeckich, 

2) udział w spotkaniach zwoływanych przez Wójta Gminy Zakrzewo, 

3) rekompensatę kosztów służbowych rozmów telefonicznych, dostępu do Internetu, zakupu materiałów 

biurowych, 

4) dostarczanie pism urzędowych mieszkańcom, 

5) wywieszanie pism urzędowych na tablicach ogłoszeń sołectwa, 

6) inne obowiązki wynikające z przepisów statutowych jednostek”.; 

2) § 2. ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawę wypłaty diet stanowi lista wypłat diet z dołączonymi do niej kopiami list obecności na 

sesji i spotkaniach, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1-2. 

3. Sołtysom nieobecnym na sesji i spotkaniach, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1-2 na które 

otrzymali zaproszenie, potrąca się 30% zryczałtowanej diety kwartalnej. Suma potrąceń nie może 

przekraczać 60% należnej za dany kwartał”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

 (-) Krzysztof Doroszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7856


		2024-09-30T11:40:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




